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Полное наименование учреждения 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД 
№1" 

Код учреждения 413D0049 

ИНН 4712026461 

КПП 471201001 

Период формирования 2018 

Сформировано 

Учреждением - МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ДЕТСКИЙ САД №1" 
ИНН 4712026461 
КПП 471201001 

на 01 января 2019 г.  

Главный распорядитель, распорядитель, 
получатель бюджетных средств, главный 
администратор, администратор доходов 
бюджета, главный администратор, 
администратор источников финансирования 
дефицита бюджета  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ КОМИТЕТА 
ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ" 

Наименование бюджета Бюджет Муниципального образования Приозерский муниципальный район 
Ленинградской области 

Периодичность: годовая  

Единица измерения: руб 
 

Форма по 
ОКУД  

0503127 

Дата  01.01.2019 

по ОКПО  23377470 

Глава по БК  908 

по ОКТМО  41639101001 

по ОКЕИ  383 
 

 

1. Доходы бюджета 

Наименование показателя  
Код 

строки  

Код дохода по 
бюджетной 

классификации  

Утвержденные 
бюджетные 
назначения  

Исполнено  

Неисполненные 
назначения  

через 
финансовые 

органы  

через 
банковские 

счета  
некассовые 
операции  итого  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Доходы бюджета, всего 010 X  

      в том числе:  

        
 

2. Расходы бюджета 

Наименование 
показателя  

Код 
стро
ки  

Код дохода по 
бюджетной 

классификации  

Утвержденн
ые 

бюджетные 
назначения  

Лимиты 
бюджетны

х 
обязательс

тв  

Исполнено  
Неисполненные 

назначения  

через 
финансов
ые органы  

через 
банковск
ие счета  

некассов
ые 

операции  итого  

по 
ассигновани

ям  

по 
лимитам 

бюджетны
х 

обязательс
тв  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Расходы 
бюджета, всего 200 X  

29 224 
412,97 

28 676 
504,82 

28 676 
504,82 

  

28 
676 

504,8
2 

547 
908,15 0,00 

в том числе:  

          Фонд оплаты 
труда 
учреждений 200 

908070101101220
60111 

1 600 
528,81 

1 600 
528,81 

1 600 
528,81 

  

1 600 
528,8

1 

  



Взносы по 
обязательному 
социальному 
страхованию на 
выплаты по 
оплате труда 
работников и 
иные выплаты 
работникам 
учреждений 200 

908070101101220
60119 

486 
240,11 

486 
240,11 

486 
240,11 

  

486 
240,1

1 

  

244 200 
908070101101220

60244 
7 165 

760,70 
6 708 

835,41 
6 708 
835,41 

  

6 708 
835,4

1 
456 

925,29 0,00 

Уплата прочих 
налогов, сборов 200 

908070101101220
60852 1 600,00 1 600,00 

1 
600,00 

 

0,00 

1 
600,0

0 

  Социальная 
поддержка 
семей и детей 200 

908100401103713
60313 

612 
600,00 

521 
617,14 

521 
617,14 

  

521 
617,1

4 90 982,86 

 

Уплата иных 
платежей  200 

908070101101220
60853 1 000,97 1 000,97 

1 
000,97 

  

1 
000,9

7 

  

Фонд оплаты 
труда 
учреждений  200 

908070101101713
50111 

12 188 
555,63 

12 188 
555,63 

12 188 
555,63 

  

12 
188 

555,6
3 

  Взносы по 
обязательному 
социальному 
страхованию на 
выплаты по 
оплате труда 
работников и 
иные выплаты 
работникам 
учреждений 200 

908070101101713
50119 

3 711 
726,75 

3 711 
726,75 

   

3 711 
726,7

5 

  

244 200 
908070101101713

50244 
3 206 

400,00 
3 206 

400,00 
3 206 
400,00 

  

3 206 
400,0

0 

  

244 200 
908070118501720

20244 
250 

000,00 
250 

000,00 
250 

000,00 

  

250 
000,0

0 

  Результат 
исполнения 
бюджета 
(дефицит/проф
ицит) 450 X  X  X  

-28 676 
504,82 

  

-28 
676 

504,8
2 X  X  

 

3. Источники финансирования дефицита бюджета 

Наименование показателя  
Код 

строки  

Код дохода по 
бюджетной 

классификации  

Утвержденные 
бюджетные 
назначения  

Исполнено  

Неисполненные 
назначения  

через 
финансовые 

органы  

через 
банковские 

счета  
некассовые 
операции  итого  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Источники финансирования 
дефицита бюджета - всего 500 X  

 

28 676 
504,82 

  

28 676 
504,82 

 в том числе:  

        источники внутреннего 
финансирования бюджета 520 X  

      из них:  

        



источники внешнего 
финансирования бюджета 620 X  

      из них: 

        Изменение остатков средств 700 

  

X  

    увеличение остатков средств, 
всего 710 

  

X  

   

X  

уменьшение остатков 
средств, всего 720 

  

X  

   

X  

Изменение остатков по 
расчетам 800 X  X  

28 676 
504,82 

  

28 676 
504,82 X  

изменение остатков по 
расчетам с органами, 
организующими исполнение 
бюджета 810 X  X  

28 676 
504,82 

 

X  
28 676 
504,82 X  

из них:  

        увеличение счетов расчетов 
(дебетовый остаток счета 
121002000) 811 X  X  

  

X  

 

X  

уменьшение счетов расчетов 
(кредитовый остаток счета 
130405000) 812 X  X  

28 676 
504,82 

 

X  
28 676 
504,82 X  

Изменение остатков по 
внутренним расчетам 820 X  X  X  

   

X  

в том числе:  

        увеличение остатков по 
внутренним расчетам 821 X  X  X  

   

X  

уменьшение остатков по 
внутренним расчетам 822 X  X  X  

   

X  

 


